
 

 

 

２０２０年１月１７日 

 

お客様各位 

東京国際エアカーゴターミナル株式会社 

 

 

生鮮棟冷凍庫（―２０℃）補修工事に関するご案内 

 

 平素より弊社業務に対し、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

今般、以下日時に於きまして生鮮棟冷凍庫（－２０℃）の補修工事を実施することとなりました。皆様には

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 工事内容  生鮮棟冷凍庫（－２０℃） 扉の補修工事 

 

2. 工事実施日時  ２０２０年２月５日（水） 午前３時以降終日 

 

3. ご注意事項   

 工事期間中、生鮮棟冷凍庫（－２０℃）はご利用頂けません。 

 第１国際貨物ビル内および第３国際貨物ビル内に代替設備（－２０℃冷凍庫コンテナ）を 

設置しますが、ご提供できるスペースに限りがございます。 

 蔵置状況によっては、弊社から冷凍庫（－５℃）等への移動をご相談する可能性がございます。 

 生鮮棟冷凍庫（－２０℃）は、２月６日（木）午前０時よりご利用頂けます。 

 

4. 本件に関するお問合せ先 

東京国際エアカーゴターミナル株式会社 事業部 貨物事業課 

電話 03-5757-7558 / 電子メール kamotsu@tiact.co.jp 

 

以上 


